SCHEDA TECNICA

SOLLEVATORE IDRAULICO PERFOSSA E
SOTTOPONTE 0,24TONNELLATE - SIF1/A/73

Sollevatore idraulico per fossa e sottoponte con stelo

cromato.

SCHEDA TECNICA

CODICE PRODOTTO

PORTATA MAX

ALTEZZA MINIMA

ALTEZZA MASSIMA

LARGHEZZA BASE

LUNGHEZZA BASE

.y

OMCNSIF2

400 KG.

1240 mm.

2090 mm.

410 mm.

585 mm.

SGnol2

MrorNITURE o FERRAMENTA



